
Tydzień z życia Gminy
(4-10 października)

Wyjazd samorządowców
W dniach 4 i 5 października br. samorządowcy z gminy

Leśniowice dzięki życzliwości i dobrej współpracy z PKS. S.A.
w Chełmie mieli okazję poznać piękno Puszczy Białowieskiej.
Radni, sołtysi, pracownicy Urzędu Gminy i gminnych
jednostek organizacyjnych wzięli udział w dwudniowym
wyjeździe do Hajnówki i Białowieży. Wyjazd miał charakter
integracyjne szkoleniowy na którym zapoznano się
z korzyściami jakie przynosi m.in agrotury styka.

Ścieżka coraz bliżej

Dnia 10 października br. w Nadleśnictwie Chełm
odbyło się kolejne spotkanie Wójta Gminy Leśniowice
Wiesława Radzięciaka z Nadleśniczym Nadleśnictwa Chełm
Wiesławem Osińskim, podczas którego omówiono i podpisano
umowę dzierżawy gruntów pod projektowaną ścieżkę
rowerową, która przebiegać będzie przez las w Alojzowie.
Dodatkowo strony zatwierdziły specyfikację techniczną
planowanej inwestycji, która przewiduje budowę trzech
kilometrów ścieżki dwukierunkowej (możliwość jazdy tam-
z powrotem) i czterech zadaszonych punktów: edukacyjno-
ekologicznego, zdrowotnego-rekreacyjnego, informacyjnego,
wypoczynkowego (kończącego trasę). Ścieżka rowerowa to
jedna z ki lku przyszłorocznych inwestycji, celem których jest
nie tylko podniesienie atrakcyjności turystycznej naszej gminy,
ale stanowić będą także podstawową infrastrukturę dla rozwoju
sfery usługowej, co pozwoli stworzyć nowe miejsca pracy czy
dodatkowe źródła dochodów dla tutejszych mieszkańców.

InfoCentrum w gminie

W gminie Leśniowice powstaje Gminne Centrum
Informacji (InfoCentrum).
Mieścić się będzie w obecnie remontowanym budynku po
byłych biurach Gminnej Spółdzielni w Leśniowicach. Idea
funkcjonowania GCI ma na celu umożliwienie mieszkańcom
z terenu gminy dostępu do informacji o rynku pracy za
pośrednictwem Internetu, pomoc w pisaniu dokumentów,
organizowanie szkoleń z zakresu przedsiębiorczości,
doradztwo prawno-organizacyjnego w zakresie prowadzenia
własnej działalności gospodarczej oraz przygotowanie
młodzieży szkół średnich do funkcjonowania na lokalnym
rynku pracy.

Projekt realizowany jest w większości z grantu
przyznanego gminie na jego realizację z Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w Lublinie w drodze konkursu.


